Cley,,,. 	 De Araú
Diretor Le:,  . ativo

Portaria n° 038/2017

36

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 080/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 02 de maio de 2017.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 010/2017.

Senhor Vereador,

Encaminho, conforme art. 77 §1° do Regimento Interno, para analise e emissão de parecer,
o Projeto de Lei n° 010/2017, de autoria do Poder Executivo, lido na sessão ordinária do dia
02/05/2017, que dispõe sobre o Conselho Municipal de Turismo, revoga a Lei Municipal n° 4.209,
de 24 de maio de 2001 e dá outras providências. Destaco que, o referido Projeto está tramitando
em REGIME ORDINÁRIO.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpOhotmail.com

	Page 1